i¡ä
:P

' êÀ¡D

q49

þ
Arr\$rrt{xlä

GÕ\/äiltNö MUhåltlPÅiL

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTo D os DocuMENTos DE HABtLtraçÃ
pRoposTAS DE PREçOS - TOMADA DE PREçOS

No 23.03.01 t2023-07.
Aos 17 (dezessete) dias do mês de aþril de 2023, às 10h15min, na sala da Co
Licitaçäo, estando presentes os integrantes da Comissäo de Licitação: Presidente
Silveira de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhäes e Adriana Rodrigues Ferreira e ao se
iniciar os trabalhos constatou-se que compareceram as seguintes empresas e que apenas
protocolaram os envelopes: CONSTRUTORA VIPON ElRELl, CNPJ (MF) 34.631.46210001-29,
N LANDY BOTO PORTELA. ME, CNPJ (MF) 23.347.561-0001-67, F. ATRTON VTCTOR ME,
cNPJ (MF) 97.553.390//0001-69, FRANCTSCO ANDERSON LUC|O, CNPJ (MF),
29.648.829/0001-87, FJ CONSTRUTORA LTDA. CNPJ (MF) 11.049.189/0001-23, VtA URBANA
SERV¡çO E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 24.875.938/0001-13, CONSERBAS
coNsTRUçÖES E SERVIçOS E|REL|-ME, CNPJ (MF), 17.452.767//0001-54, SAVTRES
ILUMINAçÃo E CoNSTRUçÖES E|REL|-ME, cNpJ (MFl 22.346.772t0001-12, JUAçABA
coNsrRuçöes roceçÃo e sERVrços ErRELt, cNpJ (MF) 1o.sgg.g24tooo1-oo, MouRÃo
RODRIGUES CONSTRUçÖES E SERV|çOS LTDA, CNPJ (MF) 31.018.907/0001-01, RSM
PESSOA LTDA, CNPJ (MF) 33.159.524l/0001-89, CLEZTNALDO DE ALMETDA
coNsTRUçÖes epp, cNPJ (MFl22.575.652/000I-97, WM DE VASCONCELOS ENGENHATA,
GNPJ(MF) 19.707.565/0001-31, ABRAV CONSTRUçOES SERVTçOS, EVENTOS E
LOCAçÖES EtRELt-Epp, CNPJ (MF) 12.044.788t0001-17, 2y CONSULTORTA,
coNSTRUçÕeS e LOCAçÖES LTDA, CNPJ (MF\,27.717.419t0001-15 WU CONSTRUçÖES
E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 10.932.123t0001-14, TNCORPORADORA E CONSTRUTORA
NORDESTE LTDA, (MF) CNeJ 37.012.736/0001-90, CONSBRAL CONSTRUçÖeS E
EMPREENDIMENToS LTDA, cNpJ (MF) 07.s44.s26/0001-69, TEcrA CoNSTRUçöES E

SERV|çOS LTDA, (F. MATOS), CNPJ (MF) 20,160.697/0001.75, VK CONSTRUçÖES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 09.042.893/0001-02, Esta comissão deu
prosseguimento ao certame no Processo TOMADA DE PREçOS No 23.03.0112023-07, cujo
objeto é: CoNTRATAçÃO DE PESSOA JURíD|CA PARA EXECUTAR OBRA DE REFORMA
DE UNIDADE DE ATENçÄO ESPECTALTZADA EM SAÚDE DO MUNrCíp¡O Oe AMONTADA,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE NO 919173120211M. SAÚDE/CAIXA, conforme Lei
Federal ¡a 8.666/93 e suas alterações posteriores. Esta Comissäo de Licitação tomou
imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes das
Propostas de Preços. Após abertura dos envelopes de habilitação e tendo a Comissäo de
Licitação rubricado toda a documentação apresentada, fica informado que o resultado do
julgamento da HABILITAÇÃO será publicado nos mesmos meios de comunica ção em que se deu
a publicação do edital com sua data a abertura das propostas. Assim, foi
encerrada a presente Ata e rme, será assinada pela Comissäo de
Licitaçäo. Nada mais havend
17 de abril de2023.

tgn ata, encerrada a sessão. Amontada-Ce,

Ad na Rodrig ira
Membro CPL

Maria Magalh
Membro da CPL

t¡$ l,:t"tit't't, R,\ tlfi ..\lt{)Nï:ltr,l
{:NÞJ: 46.1 2.44ÿ/Qûú1.{.t1 I C<ll: Q6.ú20 220"L

Av çû&rùiÂliþiÕ clô Sù^1o5. 1343 i CËp: ft?.54i)-llo.)
v¡vJw.ôúÞfl la6å.ce.ü0ub,

L

(

cia Si
id